
čj. MMHIí024364|2022

í. Prodávající:
Sídlo:
Jednající:
lČ:
DlČ:

2. Kupuiící:
Sídlo:
Jednající:
lČ:
Bankovní spojení

KUPNí sMLouVA

Smtuvní strany

Porsche lnter Auto CZ spot. s r.o.
Vrchlického 18131, Košíře, 150 00 Praha 5

47124652
cz47124652

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 4o8,5o2 00 Hradec Králové
prof' PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. _ primátor města
002688í 0
Komerěníbanka a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426511/0100

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 12939
Bankovníspojení:

a

uzavíra1i níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2079 a násl. z. ě.8gt2o12 Sb., občanský zákoník
v platném znění, tuto

kupní sm!ouvu

t.
Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp' další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy
prohlašují, Že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právníňi předpisy a vnitřními předpisý
příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu.

2' Prodáva1ícíprohlašuje, Že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizacitéto smlouvy'

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu
č. j. MMHKTA202100000075.

1

il.
Předmět smlouvy

Prodávající se tímto zqva^z!j9-!9{a|!9oujícímu dva automobily bílé barvy Candy gP9P, a to jeden
automobil Šxoda octavia coMBl G-TEi ntr/e rs 96/1.5 A7F, \^icA Ambitión PLUš a jeden automobil
Škoda octavia M-HEV AMB Ts 'l1ol1.5 A7F, kód modelu NX33JD, aby blíŽe specifikované v příloze

115



2' Předmětem plněnítéto smlouvy je rovněŽ závazekprodávajícího podrobně seznámit odpovědnou osobus jejich obsluhou.

cena za p#}'et plnění

Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 1 144 3oo,18 Kě
(slovy: jedenmilionstočtyřicetčtyřitisíctřistakorunčeskýchaosmnácthaléřů)
DPH 24o 3o3,o3 Kě
Cena včetně DPH 1 g84 60g,22 Kě

smlouvy - Technická specifikace vozidel, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,předmětkoupě") a umoŽnit kupujícímu nabýt k nim'viastnióte pravo. xuňuřči." zavazujeoba automobily převzíta uhradít za ně prodávajícímu kupní cenu.

Prodávajícíse zavazuje dodat předmět koupě v souladu s touto smlouvou (zejména v souladu s přílohouč' 1 smlouvy)' Předmět,smlouvy je dále u jtnem r.o..áňu ure"n ."jani' kupujícího ze dne 15'12.2021,č'j' MMHI(219532t2o21a budě iealizovaň v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne g.2.2022'

Souěástí předmětu koupě je rovněž návod k obsluze a servisní kníŽka.

Prodávajícíjako plátce.DP-H připočítává k ceně daň z přidané hodnoty ve uýši 21%. Pokuddojde kezměně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného phďř je prooavajicí oprávněn účtovat DPHv procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě r:einne i ááň ustuteéncni' záánitetného plnění.V případě takové změny DPÉ není třeba uzavirat dodatek ke srnlouvě, postaěuje písemné oznámeníprodávajícího o takové změně.

Výše uvedená cena ie maximální a konečná. cg!" zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, a tozejména náklady na oboáni preoňeň k;uÉ na místo prncni á pójrobné seznámení v místě předání.

2.

3

tv.
Platební podmínky

1' Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě 
|akttrY vystavené prodávajícím, kte|ý je oprávněnfakturovat cenu předmětu koupé po jeho protokolárním předání a převzetí.

2' Faktura musí mít náleŽítosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Lhůtasplatnosti faktur bude 21 dní ode dne aorueenirált'rv r,"p"irci.'.
3' V případě, Že faktura nebude mít stanovené náleŽitosti (příp. bude- obsahovat chybné údaje), je kupujícíoprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti próJáv_a1'řirň", ř.z je povinen vystavit novou fakturu sesprávnými náleŽitostmi' Do doby, než je vystavena nouá faktuá není kupující v prodleníse zaplacenímkupní ceny' Lhůta splatností nově vysiaváne faktury ;e rounez zr dní ode dne jejího doručení.
4' Stane]i se prodávající nespolehlivlým p]átceT.V:9TYslu $ 106a zákona č.235l2oo4 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozoe1sicrr předpisů 1zaioň č opHl, i" p""iň"' 

'"prodleně 
o tomtoinformovat kupuj ícího'

Bude-li prodávající ke.dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako ne_spolehlivý plátce ve smyslu$ 106a zákona o DPH, je kupujíc? oprávněn east ceny oolo"loái"iáaniz přidané hodnoty uhradit přímo

5.

2/s



F
!e

na účet spráVce daně v souladu s ust. $ 109a zákona o DPH. o tuto část bude poníŽena fakturovaná
cena a prodávající obdrŽípouze cenu předmětu koupě bez DPH.

6. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně úětu prodávajícího, kteý je zveřejněn na stránkách České
daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího.

V.
Dodací podmínky

1 ' Prodávajíci se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 12 měsíců od úěinnosti této smlouvy

2. Prodávajícíje povinen informovat kupujícího o konkrétním dni dodání vozidla minimálně 2 dny předem'
konkrétní ěas bude stanoven dohodou obou stťan'

3. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je Dlouhá ul.211, Hradec Králové.

4. Nejpozději při předání předmětu koupě kupujícímu musí prodávající dodat kupujícímu záruční listy a
doklady k předmětu koupě'

5' Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupujícíjeho převzetím

v!.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců'

2' Záručni lhůta zaěíná běŽet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.

3. Kupujícíje oprávněn uplatnit nároky vyplývající z poskytnuté záruky za jakost přímo u prodávajícího
nebo u jeho vlastních nebo smluvních servisních středisek. Aktuální seznam vlastních nebo smluvních
servisních středisek prodávajícího je přílohou této smlouvy.

4' Prodávající se zavazuje, Že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním odpovědnosti
za vady kryté zárukou v záruční době.

5. V průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných vad bezplatné.

6' o servisním zásahu bude vystaven protokol

7 ' Prodávající se zavazuje k pouŽití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky

vil.
Smluvní pokuty

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících případech:

v případě prodlení s řádným dodáním předmětu koupě se prodávajíci zavazu1e uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500 Kě za kaŽdé z nedodaných vozidel, a to za kaŽdý i započatý den
prodlení,

a

3/5



' V případě' Že prodávající nedodrŽí termín odstranění vad zjištěných v záruční době, zavazuje se
::!:!:lrl"'"ffitit 

smluvní pokutu ve vrýši 0,057o 
'."Řoúe c"ív pre-J'ttu' smtouvy za Řaždý

2' Výše uvedenýmismluvními pokutami není dotčen nárok druhé smluvní strany na náhradu škody. Vedlezaplacení smluvní pokuty dle předchozí bodu tonoto aanr<u smlouvy je strana, která porušila tamspecifikovanou povinnost, povinna rovněŽ nar,raJit-árúňJ'šmtuvni straně škodu, která mu vzniklav důsledku porušení povinnosti, jejíŽ splnění ovro iá]ixcno s-ňvni pokutou. smluvňistrany se dohodly,Že ustanovení $ 2050 oběanskéhó zái<oníku š" nĚÉouiu".- "

3' 
;iliHH:"ny 

prohlašují, Že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní

4' V případě' Že bude prodávající v prodlenís.řádným dodáním předmětu koupě delším dvou měsíců, jekupujícíoprávněn od této sňtouvy odstoupit. ' '- ť

5' V případě' Že bude kupující v prodlenís řádnou Úhiadou kupníceny delším dvou měsíců, je prodávajícíoprávněn od této smlouvy odstoupit.

6. Případné odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

7 ' Případná smluvní pokuta bude hrazen a na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranouse lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího oorueeni.

2

vilt.
ostatní ustanovení

1' Kontaktní osobou prodávajícího je: 

tx.
Závěreěná ujednání

Kontaktní osobou kupujícího je: 

1' odstoupení od smlouvy se nedoýká nároku na smluvní pokutu.
2' Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a v účinnost dnem uveřejněnív registru smluv'
3' Strany prohlašují, Že ke dni podpisu smlouvy mají kopie všech dokumentů' které jsou označeny jakopřílohy smlouvy, k dispoziciátespon v jednom vynbtovlni.----'

' [!:H"'iifi::Ťiá"útr [;;ff#Ťtr|: !:';ů"j"'lena 
usnesením ě RM/20 221225 na 4' zasedáHí Rady

' 
'f,L",ffij"Jhotou"na 

ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. obě smluvní strany obdrŽípo dvou

6' Smluvní strany sjednávají, Že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemnýchvzestupně ěíslovaných dodatků podepsaných zástuňi ;6'ou'.'ruunich stran. MoŽnost měnít smlouvujinou formou smluvnístrany vyluéují. '

7' Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné ěi neúčinné, nedotýká se to ostatníchustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a ueiňna.'smluvní strany.d 

'i;ňí;'případě 
zavazuji

4/5



n

dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/úěinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného' Do té doby
platí odpovídající Úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

8' Prodávající potvzuje, Že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné, a Že se jedná o
dobrovolné poskytnutíosobních údajů. Prodávající bere na vědomí, Že kupujícíje oprávněn zpracovávat
osobní údaje poskytnuté prodávajícím uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 11012019
Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany prohlašují, Že smlouva neobsahuje Žádná obchodnítajemství.

10. Prodávající prohlašuje, Že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv.

11' Dle$5odst.5zákonaé.340120'15Sb.,zákonaoregistrusmluvjekřádnémuuveřejněnísmlouvytřeba,
aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, Že uveřejnímetadata v níŽe uvedeném rozsahu a prohlašují, Že uvedený rozsah metadat:
- identifikace smluvních stran;
- Vymezenípředmětusmlouvy;
- cena,

povaŽují za správný, úplný a vtomto znění plně odpovídající a vyhovující poŽadavkům zákona
o registru smluv.

Přílohy:
Technická specifikace (nedílná součást smlouvy)

rgtr M
V , dne V Hradci Králové, dne

za prodávajícího za kupujícího:

r.F Klvaňa
ředitel

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek' CSc.

515



+

č.i. MMHK/219',l77 12021

Technická specifikace dodávaného plnění

Předmět plnění musí splňovat všechny zákonné poŽadavky pro jejich uvedení na trh a dále musÍ mít

tyto parametry:

a) vozidto Šroda octavia M-HEV AMB Ts 'l10l1.5 A7F, kód modelu NX33JD

pětimístná verze
5 dveří
bílá barva
spolehlivý a úsporný přeplňovaný 4 válcový záŽehový motor o obsahu do 1500 cm3 a výkonu

min 105 kW splňující emisní normu min. EU 6
palivo - benzín
automatická převodovka DSG nejméně 6'
systém ESC s protiskluzovým systémem ASR,
zavazadlový prostor o objemu nejméně 600 dm3
kola o minimatnim prům'ěru ráfku 15", 4x kola s letními pneumatikami na vozid|e + 4x kola

se zimními pneumatikami na ráfku s celoplošnými kryý kol

boění a hlavové airbagy kombinované řidiče a spolujezdce, hlavové airbagy pro cestující na

krajních sedadlech v první řadě v prostoru pro cestující
vybavení nejméně zadními parkovacími senzory
elektrické ovládání nejméně oken přednÍch dveří
výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
originální autorádio + 4 reproduktory Ve vozidle
loketníopěrky vpředu mezi řidičem a spo|ujezdcem
osvětlen í zav azadlov éh o p rostoru
výk|opné zadnídveře
klimatizaci - přinejmenŠím manuální
kotoučové bzdy na přednÍ izadní nápravě vozidla
tónovaná skla
spodní kryt motoru a převodovky
látkové čalouněnÍ sedadel, látkové autopotahy na sedačkách
centrální zamykání vozidla s dálkovým ovládáním
taŽné zařIzeni
dojezdové kolo + sadu pro výměnu dojezdového kola
sadu gumových koberců vpředu i vzadu
plastovou v anu zav azad lového prostoru
veškeré vybavení předepsané příslušnými předpisy o provozu vozidel a jeho upevnění ve

vozidle
hasicí přÍstro.; a jeho upevnění ve vozidle

b) vozidlo šrooa octavia coMBl G-TEG AMB Ts 96/1.5 A7F, WcA Ambition PLUS

. pětimístná verzi

. 5 dveří. bílá barva. spolehlivý a úsporný přeplňovaný 4 válcový záŽehový motor o obsahu do 1500 cm3 a výkonu

min 90 kW splňující emisní normu min. EU 6
. palivo _ benzín/CNG. objem palivové nádže min. 8L benzín a 17kg CNG
. automatická převodovka DSG minimálně 6'
. systém ESC s protiskluzovým systémem ASR
. zavazadlový prostor o objemu nejméně 450 dm3
. kola o minim'álním prům'ěru ráfku 15", 4x kola s letními pneumatikami na vozidle + 4x kola

se zimnÍmi pneumatikami na ráfku s celoplošnými kryty kol
. boění a hlavové airbagy kombinované řidiče a spolujezdce, hlavové airbagy pro cestující na

krajních sedadlech v první řadě v prostoru pro cestující

I

I

I

t



VybavenÍ automobilu nejméně zadními parkovacÍmi senzory
elektrické ovládání nejméně oken předních dveřÍ
výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
originální autorádio + 4 reproduktory ve vozidle
loketní opěrky vpředu mezi řidičem a spolujezdcem
osvětlen Í zav azadlov ého prostoru
výklopné zadní dveře
klimatizace - přinejmenším manuální
kotoučové bzdy na přednÍ izadní nápravě vozidla
tónovaná skla
látkové čalounění sedade|, autopotahy na sedačkách (přední sedadla potah z látky a zadní
sedadla koŽenka odolná vůěitekutinám a oděru)
centrální zamykání vozidla s dálkovým ovládáním
dojezdové kolo + sada pro výměnu dojezdového kola
podélné střeŠní nosiče _ hagusy
sada gumových koberců vpředu i vzadu
plastová v ana zav azadlového prostoru
povinná výbava - veškeré vybavení předepsané příslušnými předpisy o provozu vozidel- a její
upevněníve vozidle
hasicí přístroj a jeho upevněnÍ ve vozidle
s instalovaným výstraŽným opticko-akustickým zaťizení m pro vozidla s právem přednosti
v jÍzdě skládající se z:

- elektroniky Mz 400 B-M a mikrofonu MJ 400 B-M-'l6 a potřebné kabeláŽe, upevněnÍ a
umístěnÍ ve vozidle dle pokynů kupujícího

- světelné rampy VsL 012LU BbsbB/2s-AL s předním a zadnÍm nápisem sToP a boční diodová
světla upevněné na hagusy, kabeláŽ a jiŠtění pro montáŽ do vozidla

- 2x přídavného světla LED B 38-Ms26-sM R65 modré barvy včetně příslušenství zabudované
v přední masce vozidla

- 2x přídavného světla LED B 38-Ms26-sM65 modré barvy včetně příslušenství zabudované
v ně zav azadlového prostoru

- 2x přídavného světla modré barvy na hraně pátých dveří, aktivující se při otevřenÍ dveří
s instalovanou radiostanicie Motorola Mototrbo s anténou a GPS, kterou dodá kupující, a to dle
pokynů kupujícího
reflexní polepy modré barvy,,MĚSTSKÁ PollclE'dle vyhlášky č.418/2oo8 sb',
přÍdavná CL zásuvka 12vl10A namontovanou na strop v místě u zpětného zrcátka
montáŽ kabeláŽe pro přídavné kamerky monitorující prostor před a za vozidlem - dodá
zadavatel,

T

I

t

!

I




